
UCHWAŁA NR XXX/179/2017
RADY GMINY TUROBIN

z dnia 24 kwietnia 2017 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Turobin na rok 2017

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016r. 
poz. 446 ze zmianami) oraz art. 211, art. 212 i art. 233 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 ze zm.) na wniosek Wójta Gminy Turobin Rada Gminy uchwala, co 
następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXVI/153/2016 Rady Gminy Turobin z dnia 29 grudnia 2016 r. w sprawie uchwały 
budżetowej na rok 2017 /ze zmianami/, wprowadza się następujące zmiany:

1) zmniejsza się dochody o kwotę 326.880,00 zł, po dokonaniu zmian plan dochodów będzie wynosił 
24.347.086,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1;

2) zmniejsza się wydatki o kwotę 969.970,00 zł, oraz zwiększa się wydatki o kwotę 31.090,00 zł, po 
dokonaniu zmian plan wydatków będzie wynosił 23.497.086,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2;

3) § 3 otrzymuje brzmienie: ,,Kwotę planowanej nadwyżki budżetu określa się w wysokości 850.000,00 zł.   
Nadwyżkę przeznacza się na rozchody w tym na:

1) spłaty kredytów i pożyczek w kwocie 850.000,00 zł”

4) zmniejsza się przychody o kwotę 612.000,00 zł, po dokonaniu zmian plan przychodów będzie wynosił 
100.016,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3.

5) zwiększa się wydatki na zadania inwestycyjne o kwotę 453.980,00 zł, oraz zmniejsza się wydatki na 
zadania inwestycyjne o kwotę 1.423.950,00 zł, po dokonaniu zmian plan wydatków na zadania 
inwestycyjne będzie wynosił 2.862.193,59 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 5.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w dzienniku urzędowym 
województwa lubelskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Turobin

Stanisław Górny

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 19 czerwca 2017 r.

Poz. 2651



         

Załącznik Nr 1 do Uchwały Rady Gminy Turobin Nr XXX/179/2017 z dnia 24 kwietnia 2017 r. 

Rodzaj zadania: 

 

Poroz. z JST 

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą nia 2017 r. Zwiększenie 

Plan po 
zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 4 000,00 0,00 0,00 4 000,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 majątkowe 

majątkowe razem: 150 000,00 0,00 0,00 
150 

000,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: 

 

Własne 

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 
zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 15 929 296,36 0,00 0,00 
15 929 
296,36 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 2651



majątkowe 

600     Transport i łączność 326 880,00 -326 880,00 0,00 0,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 326 880,00 -326 880,00 0,00 0,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    6330 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
własnych gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

326 880,00 -326 880,00 0,00 0,00 

majątkowe razem: 2 157 086,00 -326 880,00 0,00 
1 830 

206,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

1 760 206,00 0,00 0,00 
1 760 

206,00 

Rodzaj zadania: 

 

Zlecone 

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 
zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 6 433 583,64 0,00 0,00 
6 433 

583,64 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 Ogółem: 24 673 966,00 -326 880,00 0,00 
24 347 
086,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 2651



  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

1 760 206,00 0,00 0,00 
1 760 

206,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

 

                  

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 2651



Wydatki                                                    Zał Nr 2 do Uchwały  Nr XXX/179/2017  Rady Gminy Turobin  z dnia  24 kwietnia 
2017 r. 

 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 

 

Dzia
ł 

Rozdzia
ł 

Nazwa Plan 

Z tego 

 

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

 

inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów 

oraz 
wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego
. 

 

wydatki  
jednostek 

budżetowych
, 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji  

obsługa 
długu  

 na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

 

wynagrodzeni
a i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

 1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

 

Wydatki razem: 

przed 
zmianą 

154000 4000 4000 4000 0 0 0 0 0 0 150000 150000 0 0 

 zmniejszeni
e 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 154000 4000 4000 4000 0 0 0 0 0 0 150000 150000 0 0 

 

 

Rodzaj zadania: Własne 

 

Dzia
ł 

Rozdzia
ł 

Nazwa Plan 

Z tego 

 

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

 

inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 
zakup i 

objęcie akcji 
i udziałów 

oraz 
wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego
. 

 

wydatki  
jednostek 

budżetowych
, 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji  

obsługa 
długu  

 na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

 

wynagrodzeni
a i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

 1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

 

400   
Wytwarzanie i zaopatrywanie w 
energię elektryczną, gaz i wodę 

przed 
zmianą 

1362540 438600 436600 127400 309200 0 2000 0 0 0 923940 923940 0 0 

 zmniejszeni
e 

-923940 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -923940 -923940 0 0 

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 438600 438600 436600 127400 309200 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 

 

  40002 Dostarczanie wody 

przed 
zmianą 

1362540 438600 436600 127400 309200 0 2000 0 0 0 923940 923940 0 0 

 zmniejszeni
e 

-923940 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -923940 -923940 0 0 

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 438600 438600 436600 127400 309200 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 

 
    6050 

Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed 
zmianą 

923940 0 0 0 0 0 0 0 0 0 923940 923940 0 0 

 zmniejszenie -923940 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -923940 -923940 0 0 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 2651



zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

600   Transport i łączność 

przed 
zmianą 

1231305,07 731295,07 731295,07 0 731295,07 0 0 0 0 0 500010 500010 0 0 

 zmniejszeni
e 

-46030 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -46030 -46030 0 0 

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 1185275,07 731295,07 731295,07 0 731295,07 0 0 0 0 0 453980 453980 0 0 

 

  60016 Drogi publiczne gminne 

przed 
zmianą 

1077555,07 577545,07 577545,07 0 577545,07 0 0 0 0 0 500010 500010 0 0 

 zmniejszeni
e 

-46030 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -46030 -46030 0 0 

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 1031525,07 577545,07 577545,07 0 577545,07 0 0 0 0 0 453980 453980 0 0 

 

    6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed 
zmianą 

500010 0 0 0 0 0 0 0 0 0 500010 500010 0 0 

 zmniejszeni
e 

-46030 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -46030 -46030 0 0 

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 453980 0 0 0 0 0 0 0 0 0 453980 453980 0 0 

 

851   Ochrona zdrowia 

przed 
zmianą 

90000 90000 90000 46990 43010 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszeni
e 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 1590 1590 1590 1590 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 91590 91590 91590 48580 43010 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  85195 Pozostała działalność 

przed 
zmianą 

10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszeni
e 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 1590 1590 1590 1590 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 11590 11590 11590 1590 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

    4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed 
zmianą 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszeni
e 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 240 240 240 240 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 240 240 240 240 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

    4170 
Wynagrodzenia 

bezosobowe 

przed 
zmianą 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszeni
e 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 1350 1350 1350 1350 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 1350 1350 1350 1350 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

900   
Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

przed 
zmianą 

3456563,59 1065150 1060950 310350 750600 1200 3000 0 0 0 2391413,59 2391413,59 2291413,59 0 

 zmniejszeni
e 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 29500 29500 29500 0 29500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 3486063,59 1094650 1090450 310350 780100 1200 3000 0 0 0 2391413,59 2391413,59 2291413,59 0 

 

  90004 
Utrzymanie zieleni w miastach i 
gminach 

przed 
zmianą 

5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszeni
e 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 29500 29500 29500 0 29500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 34500 34500 34500 0 34500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

     4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 2651



zmianą 

zmniejszeni
e 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 29500 29500 29500 0 29500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 34500 34500 34500 0 34500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

Wydatki razem: 

przed 
zmianą 

17848382,36 
14016218,7

7 
12606759,77 8556331,7 4050428,07 258200 935259 0 0 216000 3832163,59 3832163,59 2291413,59 0 

 zmniejszeni
e 

-969970 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -969970 -969970 0 0 

 zwiększenie 31090 31090 31090 1590 29500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 16909502,36 
14047308,7

7 
12637849,77 8557921,7 4079928,07 258200 935259 0 0 216000 2862193,59 2862193,59 2291413,59 0 

 

 

Rodzaj zadania: Zlecone 

 

Dzia
ł 

Rozdzia
ł 

Nazwa Plan 

Z tego 

 

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

 

inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 
zakup i 

objęcie akcji 
i udziałów 

oraz 
wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego
. 

 

wydatki  
jednostek 

budżetowych
, 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji  

obsługa 
długu  

 na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

 

wynagrodzeni
a i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

 1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

 

Wydatki razem: 

przed 
zmianą 

6433583,64 6433583,64 320026,64 274004,64 46022 0 6113557 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszeni
e 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 6433583,64 6433583,64 320026,64 274004,64 46022 0 6113557 0 0 0 0 0 0 0 

 

                          

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 2651



Załącznik Nr 3  do Uchwały Nr XXX/179/2017  Rady Gminy Turobin z dnia 24 kwietnia 2017 r. 

 

 

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

 

 

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 106 016,00 0,00 106 016,00 

 

 

  0,00 0,00 0,00 

 

 

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 612 000,00 - 612 000,00 0,00 

 
 

 

Razem: 718016,0000 
Razem: -

612000,0000 
Razem: 

106016,0000 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 2651



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXX/179/2017 
Rady Gminy Turobin 
z dnia 24 kwietnia 2017 r. 

 
Dział 

Rozdz
iał 

Paragr
af 

Treść 
Przed 

zmianą 
Zmiana Po zmianie 

 

400     
Wytwarzanie i zaopatrywanie w 
energię elektryczną, gaz i wodę 

923 940,00 - 923 940,00 0,00 

   40002   Dostarczanie wody 923 940,00 - 923 940,00 0,00 

     6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

923 940,00 - 923 940,00 0,00 

       
Przebudowa ujęcia wody w m. 
Gródki 

923 940,00 - 923 940,00 0,00 

     6057 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

0,00 0,00 0,00 

       
Przebudowa ujęcia wody w m. 
Gródki 

0,00 0,00 0,00 

     6059 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

0,00 0,00 0,00 

       
Przebudowa ujęcia wody w m. 
Gródki 

0,00 0,00 0,00 

 600     Transport i łączność 500 010,00 - 46 030,00 453 980,00 

   60016   Drogi publiczne gminne 500 010,00 - 46 030,00 453 980,00 

     6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

500 010,00 - 46 030,00 453 980,00 

       
Przebudowa drogi gminnej  w m. 
Czernięcin Poduchowny 

0,00 453 980,00 453 980,00 

       
Przebudowa drogi gminnej w m. 
Turobin 

500 010,00 - 500 010,00 0,00 

 
754     

Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 

16 800,00 0,00 16 800,00 

   75412   Ochotnicze straże pożarne 16 800,00 0,00 16 800,00 

 
    6060 

Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

16 800,00 0,00 16 800,00 

       Zakup samochodu OSP 16 800,00 0,00 16 800,00 

 900     
Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

2 391 413,59 0,00 2 391 413,59 

   90005   
Ochrona powietrza 
atmosferycznego i klimatu 

2 291 413,59 0,00 2 291 413,59 

     6057 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

1 760 206,00 0,00 1 760 206,00 

       EKO Energia w Gminie Turobin 1 760 206,00 0,00 1 760 206,00 

     6059 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

531 207,59 0,00 531 207,59 

       EKO Energia w Gminie Turobin 531 207,59 0,00 531 207,59 

   90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg 60 000,00 0,00 60 000,00 

     6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

60 000,00 0,00 60 000,00 

       
Budowa oświetlenia ulicznego w 
m. Turobin 

60 000,00 0,00 60 000,00 

   90095   Pozostała działalność 40 000,00 0,00 40 000,00 

  
 
  

  6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

40 000,00 0,00 40 000,00 

       Zakup kosiarki 40 000,00 0,00 40 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 2651



921     
Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

0,00 0,00 0,00 

   92109   
Domy i ośrodki kultury, świetlice i 
kluby 

0,00 0,00 0,00 

     6057 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

0,00 0,00 0,00 

 
      

Adaptacja części budynku remizy 
OSP w m. Czernięcin GŁ 

0,00 0,00 0,00 

     6059 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

0,00 0,00 0,00 

 
      

Adaptacja części budynku remizy 
OSP w m. Czernięcin GŁ 

0,00 0,00 0,00 

   
 Razem 3 832 163,59 - 969 970,00 2 862 193,59 

 

           

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 2651


		2017-06-19T12:11:33+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




